
 2022年香港青少年室內射箭淘汰賽

2022年12月17日至18日

聯和墟體育館

團體賽排位賽成績

名次 隊名 隊員姓名 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M 個人總分 隊際總分 個人 10 隊際 10 個人 9 隊際 9
葉天朗 M4705S 2002 277 289 566 34 19
羅官博 M6231S 2003 284 278 562 26 30

司徒泳熙 M9031S 2008 254 255 509 13 21
方德熙 M8533S 2007 264 263 527 17 23
陳智軒 M7287S 2004 267 260 527 12 31
賴穎瑜 M7638S 2005 253 259 512 9 21
湯迦立 M6102S 2003 282 281 563 29 25
梁溢臻 M8076S 2005 252 255 507 12 24
蔣日僖 M7735S 2006 238 248 486 8 21
李曉柔 M6442S 2004 264 278 542 19 27
何卓茵 M8069S 2007 252 247 499 12 17
古嘉渝 M7527S 2006 220 255 475 14 19
梁家聰 M8148S 2005 266 234 500 13 20
林坤明 M6207S 2002 226 257 483 13 15
黃晞桐 M8497S 2007 224 252 476 7 19
侯仲鈞 M8638S 2009 250 259 509 9 24
陳顯斐 M8586S 2008 232 248 480 9 19
林愉程 M7546S 2006 228 227 455 9 16
邱璟龍 M8708S 2008 253 230 483 6 21
邵慧琳 M8606S 2008 243 231 474 7 20
梁凌 M8499S 2006 229 234 463 13 15

蔡宗英 M7451S 2006 265 256 521 14 27
張力 M7971S 2007 256 225 481 10 17

李柏橋 M7972S 2007 201 205 406 7 14
潘玉羲 M5902S 2002 261 275 536 19 23
梁樂軒 M7652S 2006 210 226 436 7 16
謝穎瑤 M8713S 2008 207 225 432 7 8
余宗祐 M7642S 2006 265 257 522 14 21
余知霖 M8196S 2008 204 245 449 10 11
紀朗 M9090S 2009 210 171 381 4 9

郭健宇 M8975S 2007 250 245 495 9 21
許芷晴 M7651S 2006 208 181 389 5 11
陳君瑜 M8204S 2006 214 202 416 7 16
孫文樂 M8886S 2006 241 246 487 15 18
施柏愷 M8885S 2007 243 233 476 6 20
陳家銘 M9153S 2007 178 152 330 2 8
鄧寶琪 M8459S 2007 246 236 482 8 18
羅鎧姸 M8415S 2008 219 197 416 6 10
鄧安傑 M9194S 2008 215 173 388 6 10
王儷凝 M8995S 2009 231 220 451 6 18
梁紫茵 M7847S 2007 211 209 420 5 14
楊洛遙 M7525S 2006 212 202 414 5 19
文竣右 M8696S 2009 211 219 430 4 14
陳柏朗 M9130S 2009 213 215 428 8 13
梁汶謙 M8702S 2009 183 238 421 5 15
陳宛苹 臨時註冊 2009 228 203 431 5 20
李冠霆 M8231S 2008 197 190 387 3 9
李樂妍 M8232S 2008 183 193 376 4 8
陳立盛 M9174S 2007 223 230 453 8 14
陳柏僖 M9166S 2008 161 128 289 1 9
麥家晴 M9172S 2009 144 142 286 3 6
陳彥圖 臨時註冊 2006 208 194 402 2 20
汪佩琳 臨時註冊 2007 146 152 298 4 3
張嘉泓 臨時註冊 2006 157 128 285 3 9

17 箭藝社 1028 12 29

38

15 基督教香港信義會心誠中學 1279 17 42

10

16 元朗區體育會 1194 12 37

13 香港培正中學 1286 20

順德聯誼總會胡兆熾中學 1300 21 48

1352 28 41

8 心誠會 1408 31

5 鳳溪會 1459 33

1420鳳溪第一中學

反曲弓團體賽排名

喇沙會 271444 596

7

1 北區會 1637 73 70

2 香港專業管理協會羅桂祥中學 1566 38 75

3 東青會 1556 49 70

14 香港真光書院 1285 16 51

58

聖保羅會

26

18 青年會書院 985 9 32

56

9

4 真光會 1516 45 63

54

胡兆熾會 1404 33 47

12 衛理中學 1293 23 46

11



 2022年香港青少年室內射箭淘汰賽

2022年12月18日

聯和墟體育館

淘汰賽排靶表

靶號 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

(1) 1 北區會 6
(16) 2 元朗區體育會 0 5

北區會 6
心誠會 0

(9) 3 胡兆熾會 0 6
(8) 4 心誠會 6 7

北區會 6
真光會 0

(5) 5 鳳溪會 6 8
(12) 6 衛理中學 0 7

鳳溪會 4
真光會 4*

(13) 7 香港培正中學 3 8  
(4) 8 真光會 5 7 9

真光會 1 北區會 5
香港專業管理協會羅桂祥中學 5 東青會 4

(3) 9 東青會 6 8 10
(14) 10 香港真光書院 0 9

東青會 6
喇沙會 0 冠 軍 - 北區會

(11) 11 順德聯誼總會胡兆熾中學 1 10 亞 軍 - 東青會
(6) 12 喇沙會 5 9 季 軍 - 香港專業管理協會羅桂祥中學

東青會 6 殿 軍 - 真光會
香港專業管理協會羅桂祥中學 0

(7) 13 鳳溪第一中學 6 10
(10) 14 聖保羅會 2 11

鳳溪第一中學 2
香港專業管理協會羅桂祥中學 6

(15) 15 基督教香港信義會心誠中學 0 12
(2) 16 香港專業管理協會羅桂祥中學 6

團體反曲弓組



 2022年香港青少年室內射箭淘汰賽

2022年12月18日

聯和墟體育館

團體淘汰賽成績

名次 隊名 隊員姓名 射手編號 屬會/團體/學校 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

葉天朗 M4705S 北區會 2002 
羅官博 M6231S 北區會 2003 

司徒泳熙 M9031S 北區會 2008 
湯迦立 M6102S 東青會 2003 
梁溢臻 M8076S 東青會 2005 
蔣日僖 M7735S 東青會 2006 
方德熙 M8533S 香港專業管理協會羅桂祥中學 2007 
陳智軒 M7287S 香港專業管理協會羅桂祥中學 2004 
賴穎瑜 M7638S 香港專業管理協會羅桂祥中學 2005 

李曉柔 M6442S 真光會 2004 

何卓茵 M8069S 真光會 2007 

古嘉渝 M7527S 真光會 2006 

梁家聰 M8148S 鳳溪會 2005 

林坤明 M6207S 鳳溪會 2002 

黃晞桐 M8497S 鳳溪會 2007 

邱璟龍 M8708S 鳳溪第一中學 2008 

邵慧琳 M8606S 鳳溪第一中學 2008 

梁凌 M8499S 鳳溪第一中學 2006 

蔡宗英 M7451S 心誠會 2006 

張力 M7971S 心誠會 2007 

李柏橋 M7972S 心誠會 2007 

侯仲鈞 M8638S 喇沙會 2009 

陳顯斐 M8586S 喇沙會 2008 

林愉程 M7546S 喇沙會 2006 

鄧寶琪 M8459S 香港培正中學 2007 

羅鎧姸 M8415S 香港培正中學 2008 

鄧安傑 M9194S 香港培正中學 2008

余宗祐 M7642S 聖保羅會 2006 

余知霖 M8196S 聖保羅會 2008 

紀朗 M9090S 聖保羅會 2009 

郭健宇 M8975S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2007 

許芷晴 M7651S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2006 

陳君瑜 M8204S 順德聯誼總會胡兆熾中學 2006 

王儷凝 M8995S 香港真光書院 2009 

梁紫茵 M7847S 香港真光書院 2007 

楊洛遙 M7525S 香港真光書院 2006 

孫文樂 M8886S 衛理中學 2006 

施柏愷 M8885S 衛理中學 2007 

陳家銘 M9153S 衛理中學 2007

潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 2002 

梁樂軒 M7652S 胡兆熾會 2006 

謝穎瑤 M8713S 胡兆熾會 2008 

文竣右 M8696S 基督教香港信義會心誠中學 2009 

陳柏朗 M9130S 基督教香港信義會心誠中學 2009 

梁汶謙 M8702S 基督教香港信義會心誠中學 2009 

陳宛苹 臨時註冊 元朗區體育會 2009

李冠霆 M8231S 元朗區體育會 2008 

李樂妍 M8232S 元朗區體育會 2008 

4

1408 6 0

 

4

06

9

*Shoot-off 取勝 

9 元朗區體育會 1194 0

9 基督教香港信義會心誠中學 1279 0  

胡兆熾會 1404 0  

9 衛理中學 1293 0  

聖保羅會

9 香港真光書院 1285 0  

9 順德聯誼總會胡兆熾中學 1300 1  

1352 2  

9 香港培正中學 1286 3  

8 喇沙會 1444 5 0

6 鳳溪第一中學 1420 6 2

5 鳳溪會 14595 鳳溪會 1459 6

7 心誠會7

1566

真光會

香港專業管理協會羅桂祥中學

1516

6

6

6

5

5

6

6

5

6

6

4* 1

1 北區會 1637

2 東青會 1556

3

4

9

團體反曲弓組 

0


